Imputations internes au budget 2014

Débit Crédit

110.390.200 Vin de réceptions 30'000

151.390.200 Vin communal Cully Jazz 2'000

154.390.200 Vin communal Cully Classique 1'000
331.490.200 Vin de réceptions 33'000
33'000 33'000

101.390.900 Frais admin. Greffe pour le Conseil 5'000

150.390.900 Frais admin. Finance pour la Bibliotheque 1'000
110.490.900 Facturation interne prestations Admin. 6'000
6'000 6'000

170.390.300 Eau d'arrosage pour places de sport 6'000
811.490.300 Eau d'arrosage 6'000
6'000 6'000

151.390.300 Electricité Cully Jazz 4'000

154.390.300 Electricité Cully Classique 2'000
820.490.300 Electricité Cully Jazz et Cully Classique 6'000
6'000 6'000

151.390.400 Mise a disposition salles pour Cully Jazz 16'000

154.390.400 Mise a disposition salles pour Cully Classique 5'000
35110.490.401  Salle Davel pour Cully Jazz 13'000
35110.490.402  Salle Davel pour Cully Classique 4'000
35102.490.400  Ancien-Pressoir MJ pour Cully Jazz 3'000
35102.490.401  Ancien-Pressoir MJ pour Cully Classsique 1'000
21'000 21'000
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110.490.100
150.390.100
151.390.100
151.390.110
154.390.100
154.390.110
170.390.100
34103.390.100
34104.390.100
34105.390.100
34107.390.100
34108.390.100
34109.390.100
34110.390.100
34201.390.100
34204.390.100
34301.390.100
34303.390.100
34304.390.100
34305.390.100
34401.390.100
34402.390.100
34404.390.100
34803.390.100
35101.390.100
35102.390.100
35103.390.100
35104.390.100
35108.390.100
35110.390.100
35301.390.100
35302.390.100
35303.390.100
35304.390.100
35401.390.100
35501.390.100
35503.390.100
35503.390.110
35504.390.100
410.390.100
420.390.100
430.390.100
440.390.100
450.390.100
450.390.110
460.390.100
461.390.100

Administration (sortie comptable)
Bibliotheque

Jazz - Conciergerie

Jazz - Voirie

Classique - Conciergerie
Classique - Voirie

Sports

Rue Davel 7

Rue Davel 9 - Maison de Ville
Rue Davel 24

Rue du Temple 17

Rue de la Justice 6

Rue de I'Indépendance 6

Pl. de la Gare 6 - Comtesse

Ancienne maison de commune Epesses

Vieux college Epesses
Ancien batiment adm. Grandvaux
Caveau Corto

Logis du Monde

Ancien college des Monts
Ancien batiment adm. Riex
Batiment St-Théodule
Ancien college - Rue du College 19
Refuge de Grandvaux
Administration communale
Maison Jaune

Collége des Ruvines
College du Vanel

Salle des Ruvines

Salle Davel

College du Genevrey

Eglise - Grandvaux

Grande salle Grandvaux
Parking du Bougnon
Parking Riex

College d'Aran

Salle des Mariadoules (Conciergerie)
Salle des Mariadoules (Infrastructures)

Temple Villette

Bureau technique
Aménagement du territoire
Routes

Parcs, promenades et cimetiéres

Ordures ménageres, déchets - SABL
Ordures ménageres, déchets - Voirie et adm.

Epuration
Réseau d'égouts
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Débit

47'500
3'600
17'000
1'000
6'100
15'400
2'600
23'700
2'400
24'800
7'700
2'600
2'600
12'600
2'500
4'100
2'400
6'200
8'100
3'500
2'400
3'500
2'400
25'300
23'100
147'900
12'300
14'300
10'600
144'400
1'100
28'300
4'000
3'000
11'700
36'300
2'000
3'200
211'600
83'400
501'000
599'000
92'800
103'300
279'700
116'600

Crédit

3'303'900
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Débit Crédit
620.390.100 Office de la population 246'500
810.390.100 Station de pompage 25'300
811.390.100 Réseau d'eau 344'500
820.390.100 Service électrique 28'000
3'303'900 3'303'900
Part nette pour 110 Administration 1'239'400
34201.490.400 Locaux scolaires Epesses 0
35103.490.400  Locaux scolaires Cully Ruvines 338'200
35104.490.400  Locaux scolaires Cully Vanel 42'800
35109.490.400  Locaux scolaires Cully Vieux stand 3'000
35301.490.400  Locaux scolaires Grandvaux Genevrey 286'000
35501.490.400  Locaux scolaires Villette Aran 12'000
501.390.400 Ecoles - Cully Ruvines 338'200
501.390.410 Ecoles - Cully Vanel 42'800
501.390.420 Ecoles - Epesses 0
501.390.430 Ecoles - Grandvaux Genevrey 286'000
501.390.440 Ecoles - Villette Aran 12'000
501.390.450 Ecoles - Cully Vieux stand 3'000
682'000 682'000
500.490.900 Ecoles Administration - Primaire 26'500
500.490.910 Ecoles Administration - Secondaire 5'000
501.490.400 Ecoles Batiments scol. - Primaire 574200
501.490.401 Ecoles Batiments scol. - Secondaire 107'800
502.490.900 Ecolages primaires nets a transférer 3'200
502.490.910 Ecolages secondaires nets a transférer 252'000
503.490.200 Ecoles Transports et réfectoire - Primaire 625'600
503.490.210 Ecoles Transports et réfectoire - Secondaire 152'400
504.490.200 Ecoles Service médical - Primaire 26'100
504.490.210 Ecoles Service médical - Secondaire 4'900
512.390.200 Primaire - Transports et réfectoire 625'600
512.390.201 Primaire - Service médical 26'100
512.390.400 Primaire - Batiments 574'200
512.390.900 Primaire - Administration 26'500
512.390.901 Primaire - Ecolages 3'200
522.390.210 Secondaire - Transports et réfectoire 152'400
522.390.211 Secondaire - Service médical 4'900
522.390.401 Secondaire - Batiments 107'800
522.390.910 Secondaire - Administration 5'000
522.390.911 Secondaire - Ecolages 252'000
1'777'700 1'777'700
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